
17-01-2018

Fono:
Teléfono:

E-mail:

vvillegas@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $$ Subtotal

2052426 1 17850 $ 17.850

$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0

Observaciones

Cristian Andrade Aro                     

Encargado de Administración

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago
Emitida por 

Los Mañios N° 121, Coyhaique.

6.326.437-7

Contra factura a 30 días
Victor Villegas Teneb

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Transporte de carga desde Coyhaique a Chile Chico.-

$ 17.850
$ 2.850

Subtotal Neto $ $ 15.000

SEÑOR                                                 

Con cargo a presupuesto 2018.

Demandante: Gobernación Provincia General 

Carrera.                                                              

Unidad de compra: Presupuesto

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

RENE HUMBERTO ORTEGA AGUILAR

Orden de Compra N° 07

IVA (19%)
Total (IVA incl.)

Descripción del producto

DATOS DEL PROVEEDOR

mailto:vvillegas@interior.gov.cl

